q̄ nō dicit. diliges p̄num tuū plus
q̄m teipm. **V**ides plus p̄ seipm
~~lē~~ p̄num diligē: q̄ curā p̄num sui cu
p̄t assūmē. **H**abendo sup̄ contrari
tūf̄ cui fūma satis xp̄m salū non
dñi est: cui cūtis adhuc ī nulla
ē. aut aīdo tenet atq; arīdmea.
quatenq; oī flatu cedat: oī credat
sp̄m. oī cūtsetat uento doctū:
vīno cui tenti ī mīcas. ut ultra
iūdūtū quide diligas p̄num
plus p̄ teipm: et rūsū tūtilla. ut
contrā fauore liquestat: pauore
desicitat p̄turbat fūtūa. quarū
cūtis p̄trahat ambūtū. suspi
cōmbs iquiet: cōmbs eragite: cu
ris euītēt: honōibz tūneat: luoc
tabestat: tu inq̄ uti i p̄m̄ teipm
sentiens: qui mīt demētā queso
alieuia curāe aut ambis aut acqui
escis. **A**udi qđ consulat mīta vi
gil p̄ cūtis. **R**ō q̄ alīs īqt̄ sit re
missio. **N**obis aīt cūtulacis: sed ex
equalitate. **P**oli mītā ē īusto: suf
fiat ut diligas p̄num sicut teipm.
Ite nō dñi. q̄ q̄ p̄num debito modo
diligit: dei plus diligit. p̄t q̄ dili
git p̄num. **D**ū pat̄ q̄o illud sit ue
rū. q̄ diligit p̄num legē i pleuit: ad
rōnos xiiij: et illud ad galathas v.
oīs lex i uno seruōe īplet. diliges
p̄num tuū sicut teipm. **M**pleb̄ enī
mandatū de dilectōe dei. īplet mandatū
de dilectōe p̄num. **A**ugo. **I**n quos a
micos nō est rex dīm̄ conseusio:

nec humana plena esse potest. Necesse est ut alit quoniam optet humana existimat. qd domus coepit. nec hois recte diligenter nomen. quisque enim non diligit qui hominem fecit. **N**isi tunc exemplar notandum: qd septem sunt. i quibus amor qui est responsum patris. numerum debet amorem membrorum eiusdem corporis. **P**rimus est quod unum membra non induit alii membra. liz non habent officium quod illud habet. **S**i omnia membra una habent officium: essent quasi unum membra. **P**rima ad cor in theos Christum. **S**i totum corpus oculus: ubi auditus. ubi odoratus. **I**st post. **D**icitur essent omnia unum membra: ubi corpus. **I**st ad Romanos Christum. **M**ultum membra non eundem actu habent. **D**icendum debet. Iudicari aliquis proximo suo. habenti gratias quam ipse non habet. **M**ultum timendo est iudicari tunc in vicum dyabolici. **A**ugustinus liber de iugitate. **M**ulto maior. horum est superbia et iudicium dyaboli. **I**dem in libro de disciplina christiana. **M**ultus de peste iudicie ab animis omnium hominum in vicum dyaboli. **I**niudicatio vicum dyabolici est: sed huius misericordia. scilicet superbia. **D**icitur in nomine: et non est filia. **D**icitur et. quod unum membra officium suum sibi amare non appetat: primo gratias aliis contumaciter. **O**culus est oculus oculo membra. **I**dem intellige de ceteris membris. **D**icendum debet esse membra fideles. **A**d Romanos Christum. **M**ultum corpus sumus Christo: signum alterius membra. **I**n eodem. **N**ecessarium est stox contumaces. **L**iber quod unum membra

recipit: ceteris membris contumaciter. **D**icitur in aliis membris amplius debito sibi de illo retinetur: ad malum suum illud retinetur. **I**st tercium matia apostolatus usque altius infinitum: sic enim est inter fidèles. **S**imiles vero isti alii in sanctis peccatum quam vidi sub sole: diuici et seruare in malum dominum suum. **T**ercium est quod unum membra legum ab alio. se non videntur: sic esse debet inter membra et ecclesia. **A**d Romanos Christum. **M**ulti malum per malo reddentes. **I**quartum est: quod unum membra alteri compatis et cognandet. **S**ecunda ad Corinthios Christum. **D**icitur patitur unum membra. compatur omnia membra: si glorificatur unum membra. congloriatur cetera membra. **D**icitur fidèles dant gaudium cum gaudientibus: et flent cum flentibus. **M**ultum est. quod unum membra reputat sibi fieri. quod fit aliis. siue sit bonum sive malum. **D**icitur ledatur pes. os conqueritur: si laetatur pes. os regnatur. **L**uce Christi. **I**ntrauit in domum tuam. a qua pedibus meis non dedisti: hec autem lacrimis rigauit pedes meos. **D**icitur unus fidelium reputatio debet sibi fieri: quod fit aliis. **O**mnis caput ecclesia dicit. **N**on enim ex misericordia meis fecisti. nichil fecisti: mathei Christus. **D**icitur est: quod unum pro alio lesionem se exposuit: ut manus pro oculo. **D**icitur debent facti fidèles: ex exemplo capitatis. quod stupulis suis obtribuerunt nobis in cruce: ictus recipiens. quem humanum genus debebat recipere. **C**aptivus.

est op vnu mēbuū multū timet se-
pāni ab alīs mēbas: sic fideles
debet tunc separari a corpore ecclie.
Augo. *S*icut huius sic debet formidare xpi
mū. qm̄ separari a corpore xpi. **D**e hys
q̄ ualent ad hoc ut fr̄ amet. ca. xiiij

Sicut de hinc qualem per
ad hoc: ut aliquis a priori
anet. **N**unc uero sunt: quod ad hoc ua-
leat. **D**ominus est distictio. **V**nus sapientia
dicit esse uir pulcherrimus dilectus:
et castus xxviii. **F**atuus nestur ne-
quire ul' co seruare amicam. **C**anticum
xx. **F**atuus non est amans. **D**ominus est
modestus et symone. **C**anticum xx.
Sapientus et libens amabile se faciet:
gratia ut fatuorum effudentur. **C**anticum est simili-
tudo. **C**anticum rebus. **V**olatilia
ad sibi similia conuenient. **A**mbo si. **I**st
is simili bonis: ut vnguisque ultiutes suas
et aliis amet. **F**ratrum. dissilitudo
sit odii. **D**ederunt enim hylare fratres.
Iste iocosi. **E**ccliesia est ultius. **T**ullius.
Ruth est ultius amabilior. ul' quod
magis ullius ad diligendū: quippe
cum aperte ultiute et probitate. etiam eos quos
nunquam vidimus. quodammodo diligimus.
Ideum. **T**antum est vis probitatis: ut est
ul' et eis quos nunquam vidimus: ul' quod ma-
gis est. et hoste diligimus. **D**pecialiter ua-
let ad hoc ultius iniustitudine. **C**anticum
m? **S**ibi iniustitudine opera tua perfice:
et super gloria homini diligebis. **M**ansue-
tudo ad modum adamantis. **V**num habet
attractus. **E**zechiel m? **O**r ad adamam
tem. et ut silice dedi faciem tuam. **I**te

speculū ualeat ad hoc iūtus hūlūtis. Dicitur odibil' est deo & homib⁹
sugbia: sic amabil' ē deo & homib⁹
hūlūtis. Sugbia dū se exaltat uli-
os dep̄nit: id nō ē mīrū si ab
alīs odiat. Hūlūtis uō dū se de-
mittit: alios exaltat & honorat: et
id mīlo ab eis amat. Marie mī-
oīa ualeat ad hoc q̄ aliq̄s amet: si
ip̄e p̄mo amauit. Aug⁹. Nulla
ē maior ad amore ē iūtūd: q̄ p̄-
uenie amando. Vel tūm̄s dīto
ē aming: q̄ dilōne si uolebat ip̄e-
dere. nolit & rependit. Veneti⁹
eplis. Nūcīs quid amicū factū
sis cito. Ego ē monstrabo amato-
rū sine medicinā. sine herba-
stīe ullius uenefice curūm̄. Di-
vis amari: amo. Qūtū est obse-
qū ul' beneficū. Papīc⁹. Horū p̄e
obseqū amicos: uētūs odiū parit.
Iḡnis amois. līgnis būficioz tu-
trend⁹ est: alioq̄ deficiat. Bene-
ficia etiā feras ad amore ē iūtū:
& mītos efficiunt amicos. Ad rōnos
enī. Di esutient iūtūtūs ciba
illū: si sicut potū da illi. Horū
facieb⁹. carbones iḡnis cogētes sup-
cupit ei⁹: rōc ei⁹ accendes ad te
amandū. Et tu dūdis q̄ būficiū nō
parit amicā: n̄ disce deit. Vn̄ dr̄
de futuo. eccl̄stici xx⁹: p̄ nō eit ḡn̄
bois illig. D̄ etiā edūt panē illig
false līgue sūt quociens & qūtū n̄t̄
debūt eū. Veneti⁹. Nullū hub⁹
tūm̄s māla occupat hō. & bois

suis obsessus. q̄ p̄ ait̄ sibi putat̄
quibz ip̄e nō est: q̄ bñficia sua ef-
ficacia iudicat̄ ad conciliandū a-
micos: cū quida quo pl̄g debent
magis oderūt. Quid ergo? **Vñ-**
facia nō patit̄ amicicos. **P**arā-
si acceptos licuit̄ elige: si collatu-
no sp̄esa sūt. **I**dem. **H**oc q̄ silio
sapientū utere. ut magis exi-
tues p̄tmē ad rem. q̄s quid. q̄i
quid accepit. **T**ullius. **N**elig ap̄d
bonos. q̄ apud fortunatos. bene-
ficiū collatū est. **I**st̄ uōndū q̄ ob-
sequia a fr̄ibz sibi suīc hñlūt̄
exhibita: ad dilectionē priocindā
et conservādā. multa sūt efficacia.
Ideo sā multū uoluerūt a se et ab
alibz fidelibz obseq̄a cū diligēcia
exhibei. **D**e hoc diligēcia habe-
m̄ i abrahā exemplū. **G**enesis
xvii: qui tres viros hospicio.
sustepat. **D**e quo ait̄ ih̄eom̄.
Nō seruus p̄cepit ut homibz
m̄strarent̄: nec bonū qđ exerebat̄
p̄ alius m̄struit̄: sed quasi p̄da re-
p̄ta. cū sara hñlūt̄ solus ieu-
buit. **I**p̄e pedes lauit̄. **I**p̄e hñmeis
suis vitilit de armento portauit:
ip̄e ut seruus stet̄ p̄gr̄us pa-
dentibz: et in manibz coctos cibos
reūmatibz apposuit. **I**lud ex̄plū
habem̄ i paulo. ad rōnos xv.
Ob-
seruo inquit̄ uos fr̄es. p̄ dñm n̄m
ih̄m xp̄m. et p̄ caritate sc̄i sp̄as. ut
adiuuet̄ me rōcoribz dñs. p̄ me
ad dñm r̄c̄: ut obsequijs mei oblaſt̄.
accepta fiat̄ ih̄osolimā sc̄is. **A**ug